
Bungalow for sale in Finestrat 419.900 €
Reference: AC10502  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 90m  Terrasse: 131m2 2
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Costa Blanca North, Finestrat

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I FINESTRAT

Nybygget unikt og eksklusivt boligkompleks i høj klasse i Balcon de Finestrat. 

De=e kompleks består af moderne bungalows med 2 og 3 soveværelser, alle med 2 badeværelser, åbent køkken med
stue og spisestue.

Bungalows på øverste etage med privat solarium og bungalows i stueetagen med privat have og mulighed for privat
pool mod et ekstra gebyr.

Ejendommene har masser af naturligt lys og designerø i køkkenet.
Elevator i alle boliger. 
Bæredygtigt byggeri med energicertifikat A.
Hver ejendom har privat parkering.
Indendørs fitnesscenter.
Bio-sundt område til sport.
Fælles swimmingpool.
Indendørs og udendørs LED-belysning.
Materialer og mærker af høj kvalitet.

Ejendommene har adgang Cl en stor swimmingpool og nyder godt af en af de bedste beliggenheder på Costa Blanca.
Det er en fantasCsk mulighed og et privilegium at kunne bo i de=e miljø med golf og strand, tæt på alle faciliteter og
tjenester, der betragtes som et af de bedste steder at investere.

Finestrat ligger i Marina Baixa-regionen på Costa Blanca.
Benidorm ligger kun fem minu=ers kørsel fra ejendommene og Clbyder alle de tjenester, du har brug for, herunder
butikker, barer, restauranter, supermarkeder, banker, apoteker og flere private internationale skoler.

Tæt på strandene Levante, Poniente og Cala de Finestrat, som er mere end 6 km lange og blandt de bedste i Europa og
har fået tildelt det blå flag af Den Europæiske Union.

Alle friCdsClbud som forlystelsesparkerne Aqua Natura, Terra MíCca, Terra Natura, Aqualandia og Mundomar, Sierra
Cortina og Villaitana golfbaner, vandreture og klatring i Puig Campana en uforlignelig natur eller nyd nautisk sport.

Afstand til havet 4 km, til lufthavnen 26 km og til golfbanen 1 km.

Komplekset ligger 40 minutter fra Alicante lufthavn.
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Funktioner:
Gymnastiksal
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